

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820

IBAN : SK321100000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: 27.08.2018 Splatnosť : 26.09.2018 Dátum daň.povinnosti: 27.08.2018

Plat. podm. s danou Úhrada prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol

Konštantný symbol:

Objednávka: 644

zo dňa:

644.2018

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
Dodaci list: 51.2018/1/5 zo dňa 27.08.2018 VS F	1,00	619,60	743,53	619,60	20,0% 123,92

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	619,61	123,92	743,53
		619,61	123,92	743,53
Celkom k úhrade				743,53€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Podpis, Pečiatka

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum:	
- 4 -09- 2018	
Číslo ráčnanu: 1506	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: EVS

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00

SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval:

vedúci

Rastislavova ul. 79

Dátum :

27.08.2018

040 01

Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti

Splatnosť dokladu

c.dod.listu /fa/

27.08.2018

26.09.2018

F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
319924260 672 KRYT SV.5D A31T	1,000 KS	5.4800	6.5760	5.480	20,0%	6.576
362939111 413 CYKLOVAC A30,31 <i>KE 9763x</i>	1,000 KS	46.9230	56.3076	46.923	20,0%	56.308
366332750 2529 LANO RB A60/75	1,000 KS	24.5660	29.4792	24.566	20,0%	29.479
366493700 1696 SEGMENTY BRZD"P" A60/75	1,000 KS	56.3833	67.6600	56.383	20,0%	67.660
4 3 7 3 4633 A-MAX SKUSACKA 6-24V K	1,000 KS	2.2333	2.6800	2.233	20,0%	2.680
366420241 3510 CAP ZVISLY A60/75	2,000 KS	25.5083	30.6100	51.017	20,0%	61.220
933204529 4188 KRIZOK "O" 45X2PN A60/75	4,000 KS	1.1333	1.3600	4.533	20,0%	5.440
366420423 4020 LOZISKO AX. INA F225649 A	2,000 KS	33.6083	40.3300	67.217	20,0%	80.660
366422230 4051 LOZISKO HN3520 INA	6,000 KS	14.4250	17.3100	86.550	20,0%	103.860
992931048 4190 POISTKA SEG #50 A60/75 (Z'	4,000 KS	0.2666	0.3199	1.066	20,0%	1.280
366492900 4187 TESNENIE ZV.CAP A60/75(3.	4,000 KS	0.9416	1.1299	3.766	20,0%	4.520
366422040 2722 VIKO ZVISLEHO CAPU A60/	4,000 KS	5.5166	6.6199	22.066	20,0%	26.480
01 368 309 HLAVICA GULOVA M 8X1	4,000 KS	1.2250	1.4700	4.900	20,0%	5.880
V-51 1605 CIAPOCKA VENTILU V-51/K	10,000 KS	0.4283	0.5140	4.283	20,0%	5.140
5128 5128 CINOL SPRAY UVOLN.SKR.	1,000 KS	3.0333	3.6400	3.033	20,0%	3.640
3861 3861 D-SK TEKUTY KOV STRIEK	1,000 KS	4.9000	5.8800	4.900	20,0%	5.880
366500420 1708 TIAHLO RIADENIA UPLNE /	1,000 KS	131.7210	158.0652	131.721	20,0%	158.065
366500450 1868 HLAVICA SPOJ.T.A60/75"P"1	2,000 KS	24.7416	29.6899	49.483	20,0%	59.380
366500451 1886 HLAVICA SPOJ.T.A60/75"L"	2,000 KS	24.7416	29.6899	49.483	20,0%	59.380

Rozpis DPH za doklad

0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
619,60€	20,00%	123,92€	743,53€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			743,53€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: